
Zamówienia do 130 000 zł

Zamówienia do 130 000 zł

 XML  
TREŚĆ JEST ARCHIWALNA
Ubezpieczenie majątku i innych interesów GMINY DOMARADZ WRAZ Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I INSTYTUCJAMI
KULTURY
Zaproszenie do składania ofert
 
 
Wójt Gminy Domaradz, 36-230 Domaradz 345 zaprasza do udziału w przetargu na podstawie art. 70¹ i
następnych ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237) pt.:
 
 
„ Ubezpieczenie majątku i innych interesów GMINY DOMARADZ WRAZ  Z JEDNOSTKAMI ORGANIZACYJNYMI I
INSTYTUCJAMI KULTURY”
z podziałem na następujące części:
 
Część I:
Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Domaradz.
 
Część II:
Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Domaradz.
 
Część III:
Ubezpieczenie członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Domaradz.
 
 
Okres wykonania usługi -  12 miesięcy.
                                                                                                                                      
Warunki udziału w postępowaniu oraz niezbędne informacje w zakresie miejsca i terminu składania ofert
znajdziecie Państwo w Specyfikacji Zapytania ofertowego wraz 
z załącznikami umieszczonej na stronie Zamawiającego tj.: https://bip.domaradz.pl/Zamowienia_do_130_000_zl.
 
 
 
 
Z wyrazami szacunku
 
    Marcin Tarabuła
Wójt Gminy Domaradz

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

1. Wyjaśnienia treści SWZ 28.10.2024 176.50 KB
2. Wyjaśnienia treści SWZ 28.10.2024 160.50 KB
3. Wyjaśnienia treści SZO 148.00 KB
4. Wyjaśnienia treści SZO 103.00 KB
5. Wyjasnienia treści SZO 31.10.2024 99.50 KB
Informacja z otwarcia ofert ubezpieczenie 380.08 KB
Specyfikacja zapytania ofertowego Gmina Domaradz 2025 1.98 MB
Zawiadomienie o wyborze oferty BIP Gmina Domaradz. 18.88 KB
Załącznik Nr 1d do SWZ - Wykaz mienia do ubezpieczenia, przebieg ubezpieczenia. 94.37 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Domaradz
Wytworzył Stanisław Gierula - Sekretarz 2024-10-22
Publikujący Tomasz Bober - Admin 2024-10-22 09:36
Modyfikacja Tomasz Bober - Admin 2024-11-12 12:02

http://bip.domaradz.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-525-3033&amp;printXML=true
https://bip.domaradz.pl/Zamowienia_do_130_000_zl
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6548-MS4gV3lqYcWbbmllbmlhIHRyZcWbY2kgU1daIDI4LjEwLjIwMjQuZG9j
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6547-Mi4gV3lqYcWbbmllbmlhIHRyZcWbY2kgU1daIDI4LjEwLjIwMjQuZG9j
"http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6550-My4gV3lqYcWbbmllbmlhIHRyZcWbY2kgU1pPLmRvYw==" onclick="
"http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6549-NC4gV3lqYcWbbmllbmlhIHRyZcWbY2kgU1pPLmRvYw==" onclick="
"http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6551-NS4gV3lqYXNuaWVuaWEgdHJlxZtjaSBTWk8gMzEuMTAuMjAyNC5kb2M=" onclick="
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6561-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0IHViZXpwaWVjemVuaWUucGRm
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6542-U3BlY3lmaWthY2phIHphcHl0YW5pYSBvZmVydG93ZWdvIEdtaW5hIERvbWFyYWR6IDIwMjUucGRm
http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6562-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHd5Ym9yemUgb2ZlcnR5IEJJUCBHbWluYSBEb21hcmFkei5kb2N4
"http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6543-WmHFgsSFY3puaWsgTnIgMWQgZG8gU1daIC0gV3lrYXogbWllbmlhIGRvIHViZXpwaWVjemVuaWEsIHByemViaWVnIHViZXpwaWVjemVuaWEueGxzeA==" onclick="

